令和元年６月２６日

３ 年 生 保 護 者 様

大阪市立真住中学校

校 長  山 口 博 功

Ｇ２０会場見学会について

麦秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校教育活動推進にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、次の日時に３年生対象で見学会を行いますのでお知らせいたします。

記

１ 日  時 令和元年７月３日（水）

２・４組  ９時２０分～ ９時５０分

１・３組 １０時３０分～１１時００分

２ 場  所 インテックス大阪

３ 登校時間 ２・４組 ８時００分

１・３組 ８時２５分

４ 行  程 学校⇒地下鉄住之江公園駅

⇒地下鉄トレードセンター前駅

       ⇒大型バス⇒インテックス大阪

４ そ の 他 ・給食はあります。

       ・帰校後は総合の取り組みを行います。

       ・下校時間は通常通りです。

       ・交通費は学校徴収金から支出します。

以上